Nº 122, terça-feira, 30 de junho de 200942 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RETIFICAÇÃO

No item 2 do ATO n° 398, de 18 de junho de 2009, da
Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, publicado no Diário
Oficial da União, de 22 de junho de 2009, Seção 2, página 40, onde
se lê: "...Assistente 3, Nível FC-35...", leia-se: "...Assistente 3, Nível
FC-3...".

No- 464 - 1 - Dispensar a servidora LUCILIA FEITOSA SILVA,
código 45325, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de
Barros Levenhagen.

2 - Designar a servidora LUCILIA FEITOSA SILVA, código
45325, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Antônio José de Barros Levenhagen, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Rúbia Mitiko Fukuda Kenne.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 92, de
29/6/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

No- 465 - 1 - Dispensar, a pedido, a servidora LUCIMAR NUNES
PEREIRA, código 26642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado.

2 - Dispensar a servidora DÁRIA JOAQUINA DE SOUZA
GOBBO, código 10615, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC- 5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria Jurídica.

3 - Designar a servidora LUCIMAR NUNES PEREIRA,
código 26642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC- 5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Daria Joaquina de Souza Gobbo.

4 - Designar a servidora DÁRIA JOAQUINA DE SOUZA
GOBBO, código 10615, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC- 5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria Jurídica, em vaga decorrente da dispensa do servidor Cé-
sar Augusto Bueno.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 93, de
29/6/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

No- 466 - 1 - Dispensar a servidora CLARISSE DE SÁ FARIAS,
código 44177, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado.

2 - Designar a servidora CLARISSE DE SÁ FARIAS, có-
digo 44177, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora Lu-
cimar Nunes Pereira.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST N.º
503.405/2009-1, resolve:

No- 467 - Designar o servidor JOSÉ IRISMAR DE AZEVEDO, có-
digo 36451, Técnico Judiciário, requisitado do Superior Tribunal Mi-
litar, para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-
1, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 1ª Turma,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Waldemar da Costa e
Silva

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 84, de
26/6/2009, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

No- 468 - 1 - Dispensar a servidora QUÉZIA BALISA DE MELO,
código 46331, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos.

2 - Designar a servidora QUÉZIA BALISA DE MELO,
código 46331, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação
e Distribuição de Processos, em vaga decorrente do falecimento do
servidor José Itamar da Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

RETIFICAÇÃO

No ATO n° 453, de 25 de junho de 2009, da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho, publicado no Diário Oficial da União,
de 26 de junho de 2009, Seção 2, página 54, onde se lê: "...Assistente
1, Nível FC-2...", leia-se: "...Assistente 1, Nível FC-1...".

S E C R E TA R I A

ATOS DE 29 DE JUNHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 34, de
25/6/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho, resolve:

No- 463 - 1 - Dispensar a servidora MIRIAN ARAÚJO FORNARI
LEONEL, código 12450, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho.

2 - Designar a servidora MIRIAN ARAÚJO FORNARI
LEONEL, código 12450, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Jean Paulo Gomes da Silva.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 43, de
25/6/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Bar-
ros Levenhagen, resolve: